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2024 Yılı Dünya Kadınlar Günü: Kadınlar Güçlensin – Eşitlik için birlikte çalışalım 

 
8 Mart 2024'de dünya çapında kutlanan Dünya Kadınlar Günü'nün bu yılki sloganı "Kadınları 
Güçlendirmek: Tek Dünya, Tek Gelecek’tir’’.   

 
Bu yılın sloganı “kadınların daha fazla güçlendirilmesi” birlikte çaba ile gerçekleşebileceğini ve 

daha adil ve sürdürülebilir bir geleceğin temelini cinsiyet eşitliğinin oluşturacağını vurguluyor. 
 
Dünya Kadınlar Gününe, cinsiyet eşitliği konusundaki toplumsal ilerlemelere dikkati çekerken, 

mevcut zorluklarla mücadelenin önemini vurgulanıyor. Dünyanın her yerinde kadınları 
güçlendirmek ve onların yaşamın her alanındaki benzersiz katkılarını kutlamak için ortak bir 

çaba gerekmektedir.  
 

Kadınlar, kızlar da dahil olmak üzere, dünyada eğitime erişim, mesleksel fırsatlar veya sosyal 
katılım açısından çeşitli engellerle karşılaşmaktadır. Eşitsizlikleri ortadan kaldırmak ve 
kadınların gelişimlerini desteklemek için toplum olarak birlikte çalışmamız çok önemlidir.  

2024 yılı Dünya Kadınlar Günü, eşitliğin bir seçenek değil, zorunluluk olduğunu 
hatırlatmaktadır. Engelleri yıkmanın, kadınları güçlendirmenin ve her kadının cinsiyetinden 

dolayı sınırlanmadan hayallerinin peşinden koşabileceği bir dünya yaratmanın zamanı 
gelmiştir.  
 

Tüm ilerlemelere rağmen kadınların dünyanın her yerinde eşit haklara ve fırsatlara sahip 
olmasını sağlamak için hâlâ yapılması gereken çok iş vardır. Mevcut siyasal koşullar, kadınları 

güçlendirmenin, seslerini yükseltmenin ve haklarını savunmanın aciliyetini vurgulamaktadır.  
 
Birlikte kadınların, yalnızca eşit olduğu değil, aynı zamanda tüm potansiyellerini 

gerçekleştirmeleri için güçlendirildiği ve teşvik edildiği bir dünyayı şekillendirebiliriz.  
 

Bu anlamda kadınların becerilerini geliştirmek ve istemlerini  desteklemek için dayanışma 
çağrısında bulunuyoruz. Dünya Kadınlar Günü, kadınların her alanda eşit haklara sahip olduğu 
bir dünya için başlangıç noktası olsun.  
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